

Dodavatel:



MAXI Media
Západní 375
417 61 Bystřany

IČ: 28674804
 DIČ: CZ28674804
 Mobil: +420724269873
 E-mail: petrmaxa@maxi-media.cz
 www.maxi-media.cz

Variabilní symbol: 2019125
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 19NA00017 ze dne: 28.11.2019

Odběratel: IČ: 49123874
 DIČ:

Základní škola Louny
Prokopa Holého 2632,
příspěvková organizace
Prokopa Holého 2632
440 01 Louny

Číslo účtu: 2656149309 5500

Datum vystavení: 28.11.2019

Datum splatnosti: 05.12.2019

Datum uskutečnění plnění: 28.11.2019

Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Maxi tahák - Vývoj života na Zemi, rozměry 1000 x 1000 mm	1 ks	9 008,26		9 008,26	21%	1 891,73	10 899,99
Maxi tahák - Sluneční soustava, rozměry 2000 x 2600 mm	1 ks	11 990,00		11 990,00	21%	2 517,90	14 507,90
Maxi tahák - Německý koutek, rozměry 2000 x 2000 mm	1 ks	10 661,00		10 661,00	21%	2 238,81	12 899,81
Maxi tahák - Anglický koutek, rozměry 2000 x 2000 mm	1 ks	10 661,00		10 661,00	21%	2 238,81	12 899,81
Deska - Rostlinná buňka, rozměry 1000 x 1000 mm	1 ks	2 548,00		2 548,00	21%	535,08	3 083,08
Deska - Živočišná buňka, rozměry 1000 x 1000 mm	1 ks	2 548,00		2 548,00	21%	535,08	3 083,08
Deska - Chemické prvky v lidském těle, rozměry 1000 x 2000 mm	1 ks	5 454,54		5 454,54	21%	1 145,45	6 599,99
Polep schodů - výjmenovaná slova, rozměry 1400 x 110 mm	11 ks	371,90		4 090,90	21%	859,09	4 949,99
Polep schodů - slovní druhy, rozměry 1400 x 110 mm	11 ks	371,90		4 090,90	21%	859,09	4 949,99
Polep schodů - planety, rozměry 1400 x 110 mm	11 ks	371,90		4 090,90	21%	859,09	4 949,99
Polep schodů - pravidla chování, rozměry 1400 x 110 mm	11 ks	371,90		4 090,90	21%	859,09	4 949,99
Doprava Teplice - Louny a zpět	80 km	14,00		1 120,00	21%	235,20	1 355,20
Montáž	1 ks	2 900,00		2 900,00	21%	609,00	3 509,00
Lepidlo mamut glue	5 ks	164,00		820,00	21%	172,20	992,20

Součet položek		74 074,40		15 555,62		89 630,02
Zaokrouhlení						0,98
CELKEM K ÚHRADĚ						89 631,00

Vystavil:

OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 26374

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem																				
<p style="text-align: right;">Rekapitulace DPH v Kč :</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Základ v Kč</th> <th>Sazba</th> <th>DPH v Kč</th> <th>Celkem s DPH v Kč</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: right;">0,98</td> <td style="text-align: right;">0%</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">10%</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">15%</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">74 074,40</td> <td style="text-align: right;">21%</td> <td style="text-align: right;">15 555,62</td> <td style="text-align: right;">89 630,02</td> </tr> </tbody> </table>							Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč	0,98	0%			0,00	10%	0,00	0,00	0,00	15%	0,00	0,00	74 074,40	21%	15 555,62	89 630,02
Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč																							
0,98	0%																									
0,00	10%	0,00	0,00																							
0,00	15%	0,00	0,00																							
74 074,40	21%	15 555,62	89 630,02																							
Převzal:		Razítko:																								
Ekonomický a informační systém POHODA			Strana 2 dokladu 2019125																							